
IES LA ENCANTÁ
ROJALES

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software14/10/2025, 13:37

1CFSI

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:35
19:30

20:25
21:20

21:40
22:35

15:30
16:25

17:20
18:15

19:30
20:25

16:25
17:20

recreo

recreo

Inglés profesional G
PIN11 I13

Itinerario personal
PFOL1 06

Bases de Datos
PINF3 A. INF04

Bases de Datos
PINF3 A. INF04

Lenguajes de marcas
PINF10 A. INF04

Tutoría Primero
PINF10 A. INF04

Programación
PINF11 A. INF04

Lenguajes de marcas
PINF10 A. INF04

Sistemas informático
PINF13 A. INF04

Programación
PINF11 A. INF04

Bases de Datos
PINF3 A. INF04

Bases de Datos
PINF3 A. INF04

Sistemas informático
PINF13 A. INF04

Programación
PINF11 A. INF04

Entornos de desarrol
PINF10 A. INF04

Sistemas informático
PINF13 A. INF04

Inglés profesional G
PIN11 I13

Proyecto intermodula
PINF12 A. INF04

Entornos de desarrol
PINF10 A. INF04

Entornos de desarrol
PINF10 A. INF04

Itinerario personal
PFOL1 06

Lectivas: 31

Total  31 MateriasProfesores
  3 GARCIA MARTINEZ, ENCARNACION (PFOL1) Itinerario personal para la em (Itinerario personal)

  8 GUSTAVO (PINF11) Programación-FP-3228413382 (Programación)

  2 PAREDES GONZALEZ, MARIA BEGOÑA (PIN11) Inglés profesional GS-FP-32284 (Inglés profesional G)

  1 RICO RUIZ, MANUEL (PINF12) Proyecto intermodular 1 de Des (Proyecto intermodula)

  5 RUIZ ARENAS, GONZALO (PINF3) Bases de Datos-FP-3228413382 (Bases de Datos)

  3 SNACHÍS VELASCO, CRISTOBAL (PINF10) Lenguajes de marcas y sistemas (Lenguajes de marcas)

  1     '' Tutoría Primero-FP-3228413382 (Tutoría Primero)

  3     '' Entornos de desarrollo-FP-3228 (Entornos de desarrol)

  5 TOMÁS SAAVEDRA, MODESTO (PINF13) Sistemas informáticos-FP-32284 (Sistemas informático)


