

*Grupos de alumnos*

1CFSI					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
15:30 16:25	Inglés profesional G PIN11 <i>I13</i>				Inglés profesional G PIN11 <i>I13</i>
16:25 17:20	Itinerario personal PFOL1 <i>06</i>	Programación PINF11 <i>A. INF04</i>	Programación PINF11 <i>A. INF04</i>	Programación PINF11 <i>A. INF04</i>	Proyecto intermodula PINF12 <i>A. INF04</i>
17:20 18:15	Bases de Datos PINF3 <i>A. INF04</i>		Bases de Datos PINF3 <i>A. INF04</i>		Entornos de desarrol PINF10 <i>A. INF04</i>
recreo					
18:35 19:30	Bases de Datos PINF3 <i>A. INF04</i>	Lenguajes de marcas PINF10 <i>A. INF04</i>		Entornos de desarrol PINF10 <i>A. INF04</i>	Entornos de desarrol PINF10 <i>A. INF04</i>
19:30 20:25		Sistemas informático PINF13 <i>A. INF04</i>	Bases de Datos PINF3 <i>A. INF04</i>	Sistemas informático PINF13 <i>A. INF04</i>	Itinerario personal PFOL1 <i>06</i>
20:25 21:20	Lenguajes de marcas PINF10 <i>A. INF04</i>		Sistemas informático PINF13 <i>A. INF04</i>		
recreo					
21:40 22:35	Tutoría Primero PINF10 <i>A. INF04</i>				
Lectivas: 31					
Total 31	<b>Profesores</b>		<b>Materias</b>		
3	GARCIA MARTINEZ, ENCARNACION (PFOL1)		Itinerario personal para la em (Itinerario personal)		
8	GUSTAVO (PINF11)		Programación-FP-3228413382 (Programación)		
2	PAREDES GONZALEZ, MARIA BEGOÑA (PIN11)		Inglés profesional GS-FP-32284 (Inglés profesional G)		
1	RICO RUIZ, MANUEL (PINF12)		Proyecto intermodular 1 de Des (Proyecto intermodula)		
5	RUIZ ARENAS, GONZALO (PINF3)		Bases de Datos-FP-3228413382 (Bases de Datos)		
3	SNACHÍS VELASCO, CRISTOBAL (PINF10)		Lenguajes de marcas y sistemas (Lenguajes de marcas)		
1	"		Tutoría Primero-FP-3228413382 (Tutoría Primero)		
3	"		Entornos de desarrollo-FP-32284 (Entornos de desarrol)		
5	TOMÁS SAAVEDRA, MODESTO (PINF13)		Sistemas informáticos-FP-32284 (Sistemas informático)		